
R-0161- 4/24 

Zarządzenie Nr 4/24 

z dnia 23 stycznia 2024 roku Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach  

zmieniające zarządzenie Nr 150/21 z dnia 29 października 2021 roku w sprawie zasad 

organizacji studiów podyplomowych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach  

(z późn. zm.) 

___________________________________________________________________________ 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 15 Statutu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu Nr 150/21 z dnia 29 października 2021 roku w sprawie zasad organizacji 

studiów podyplomowych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach (z późn. zm.) 

wprowadza się następujące zmiany  w § 11: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Finansowanie promocji ogólnej oferty studiów podyplomowych odbywa się ze 

środków ujętych obowiązkowo w kalkulacji kosztów. Dysponentem wyżej 

wymienionych środków jest Dyrektor Centrum Badań i Rozwoju, a wysokość 

środków pozostających do dyspozycji określana jest w oparciu o iloczyn kwoty  

1000 PLN i liczby oraz formy uruchomionych w semestrze zimowym i letnim  

kierunków studiów podyplomowych.”; 

2) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a) Finansowanie kosztów obsługi procesu dydaktycznego odbywa się ze środków 

ujętych obowiązkowo w kalkulacji kosztów studiów podyplomowych według wzoru 

stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 150/21 w oparciu o iloczyn kwoty 

1000 PLN i liczby uruchomionych w semestrze zimowym oraz letnim grup 

kierunków studiów podyplomowych.”. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1, nie ulegają zmianie.  

§ 3 

1. Zasady finansowania promocji ogólnej, o których mowa w § 11 ust. 2 zarządzenia Nr 

150/21 będą obowiązywały dla edycji studiów podyplomowych począwszy od roku 

akademickiego 2024/2025. 

2. Zasady finansowania kosztów procesu dydaktycznego, o których mowa w § 11 ust. 2a 

zarządzenia Nr 150/21 będą obowiązywały dla edycji studiów podyplomowych począwszy 

od roku akademickiego 2024/2025. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

(-) prof. dr hab. inż. Celina M. Olszak 


